
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
ที่   ๑๓๔๒ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งบุคลากรของมหาวิทยาลัยทำหน้าที่เก็บรักษาและบัญชีเงินฝาก 
บันทึกการรับจ่าย เบิกจ่ายและเก็บหลักฐานการเบิกจ่าย 

-------------------------------------------- 
 
  เพื ่อให้เป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย กองทุนพัฒนานักศึกษา  
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ พ.ศ.๒๕๖๓ ข้อ ๙ วรรคสาม วรรคสี ่และวรรคห้า อาศัยอำนาจตามความ 
ในมาตรา๓๑ (๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ พ.ศ. ๒๕๔๗ อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏ
เชียงใหม่ จึงแต่งตั้งบุคลากรของมหาวิทยาลัยทำหน้าที่เก็บรักษาเงินและบัญชีเงินฝาก บันทึกการับจ่าย เบิกจ่าย
และเก็บหลักฐานการเบิกจ่าย ดังนี้ 
  ๑. นายคมสันต์  บังคมเนตร รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างานกิจกรรมและพัฒนานักศึกษา 
      ทำหน้าที่ เก็บรักษาเงินและบัญชีเงินฝากกองทุนพัฒนานักศึกษา 
 

  ๒. นายธวชัชัย  สร้อยฟ้า  นักวิชาการศึกษา 
      ทำหน้าที่ บันทึกการรับจ่ายเงินกองทุนพัฒนานักศึกษา 
 

  ๓. นางสาววรินญา   ม่วงดิบ นักวิชาการศึกษา 
      ทำหน้าที่ เบิกจ่ายและเก็บหลักฐานการเบิกจ่ายเงินกองทุนพัฒนานักศึกษา 
 
  สั่ง  ณ  วันที่ ๒๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 
 
      (รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี  มณีโกศล) 
            รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
 

 




